
UCHWAŁA NR XXIII/169/2020 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/157/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 2 października 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie Rada Gminy Malechowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/157/ 2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 2 października 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalny  w ten sposób, że: 
1) w § 2 ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) zużyte baterie i akumulatory.”; 
2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2-14 zbierane są w sposób selektywny.”; 
3) § 7 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje wyłącznie selektywnie 
zebrane odpady określone w § 2 ust. 1 pkt 2-14  dostarczone przez właścicieli nieruchomości we 
własnym zakresie i na własny koszt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Jarotek 

Id: 263454AF-1391-4C79-A9B4-A4FC6F39C334. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w

gminach Rada Gminy Malechowo zobowiązana jest określić w drodze uchwały, stanowiącej akt

prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów.

Uchwała określa szczegółowo usługi, jakie świadczone będą przez gminę w ramach opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zmianę, którą winna dokonać Gmina Malechowo w obowiązującej uchwale, jest konieczność

rozszerzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów, o odpady typu zużyte baterie

i akumulatory.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 263454AF-1391-4C79-A9B4-A4FC6F39C334. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

